АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.07.2021	№   663

г. Вилючинск

Об   утверждении   положения
оперативной группы убывающей
на запасной пункт управления
(в условиях военного времени)
на территории Вилючинского
 городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», Постановлением Губернатора Камчатского края от 24.10.2008 № 396 «Об утверждении положения об организации и ведении ГО в Камчатском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить положение  об оперативной группе убывающей на запасной пункт управления  (в условиях военного времени) на территории Вилючинского городского округа согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить состав оперативной группы убывающей на запасной пункт управления (в условиях военного времени) на территории Вилючинского городского  округа  согласно   приложению № 2  к  настоящему  постановлению.
3. Утвердить функциональные обязанности должностных лиц оперативной группы убывающей на запасной пункт управления (в условиях военного времени) на территории  Вилючинского городского округа  согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
4. Директору  муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр»  Вилючинского  городского  округа О.Ю. Трофимовой  опубликовать  настоящее  постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского  округа  ЗАТО   г. Вилючинск Камчатского края»  и  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского  округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Врип главы Вилючинского
городского округа

                                              В.Г. Васькин

[bookmark: _GoBack]